
Smlouva o operativním leasingu 

OE 

CE F + LE    
Číslo smlouvy o operativním leasingu: O/2022/03/0042 

I. Smluvní strany: 

  

Leasingový pronajímatel: Leasingový nájemce: 
  

CAR4WAY a.s. 

IČ: 25131401, DIČ: CZ69902678 

Domovy sociálních služeb Háj a Nová 

Ves, příspěvková organizace 
IČ: 63787911 
  

se sídlem: Choťánky 166, 290 01 Poděbrady se sídlem: Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova 
  

oddíl B, vložka 4741 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, oddíl Pr, vložka 483 
  

zastoupená: Pavlem Loudou, 

bankovní spojení, č. ú.: (6623747001/5500, Raiffeisen bank 

zastoupená: Mgr. Kateřinou Zemanovou, MBA, 

ředitelkou příspěvkové organizace | 

bankovní spojení, č.ú.: 
  

Kontakt: 
Kontakt: p. Martin Hrodek, tel.: +420 724 974 164, 

email: hrodekAdsshaj.cz 
  

dále jen „Pronajímatel“       dále jen „Nájemce“ 
  

uzavírají dle ust. $ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto Smlouvu o operativním leasingu 

(dále jen „Smlouvu“) za níže uvedených podmínek. 
Pronajímatel přenechává na základě Smlouvy nájemci do užívání níže specifikovaný automobil (dále jen „Předmětné vozidlo“), 
který se nájemce zavazuje užívat v souladu se Smlouvou, obchodními podmínkami a obecně závaznými právními předpisy. Po 

dobu trvání operativního leasingu nese nebezpečí škody na Předmětném vozidle a škody spojené s jeho provozem Nájemce. 

II. Předmětné vozidlo: 
Značka, model, specifikace: 

Stav: 

Barva vozu: 

III. Smluvní podmínky: 
Doba leasingu: 
Počet km za rok: 

Počet km za dobu leasingu: 
Volná hranice: 

Sazba za každý km nad stanovený počet (bez DPH): 

Sazba za každý km pod stanovený počet (bez DPH): 

IV. Cenové podmínky: 
Měsíční sjednané nájemné bez DPH: 

Zákonná DPH: 

Měsíční sjednané nájemné vč. DPH: 

V. Sjednané služby: 

a) Financování 

b) | Pojištění 
Sjednaná spoluúčast na havarijním pojištění: 

Limit plnění pojištění všech skel: 
Doplňková připojištění: 

c) Dálniční známka 

d) Pravidelný servis a údržba: 

e) Pneuservis: 

Pick up servis: 

Škoda Karog Style 1.5 TSI 110 kW Automat 
nové/ojeté 
Šedá Ouartz metalíza 

36 měsíců 
15.000 km 

45.000 km 
3.000 km 

2,50 Kč 
0,39 Kč 

9.696,77 Kč 
2.036,32 Kč 

11.733,09 Kč 

ano/ne 

5%, min 5.000 Kč 
připojištěno na 20.000,- Kč 

ano/ne 

ano/ne 

ano/ne 

ano/ne 

ano/ne    



  

g) Náhradní vozidlo: ano/ne 

h) Asistenční služba: ano/ne 

i) | Palivová karta MOL, Shell: ano/ne 

j) GPS + služba webdispečink: ano/ne 

VI. Koeficient předčasného ukončení: | 0,54 

VII. Závěrečná ujednání: 

  

Nájemce prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy seznámil s Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu 
společnosti CAR4WAY a.s., porozuměl jejich obsahu, i obsahu smlouvy a souhlasí s nimi bez výhrad. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

« © Obchodní podmínky smlouvy o operativním leasingu společnosti CAR4WAY a.s. 

« © Rozpis splátek 

V Háji u Duchcova, dne ............. 

  

      

Mgr. Kateřina Zemanová, MBA 

Nájemce (hůlkovým písmem) 

    

Nájemce (podpis) 

 



Olouhodobý pronájem K 1294 2022 
Produkt: CUSTOM 

(CEF + WaS] 
  

Domovy Sociálních služeb Háj 
Kubátova 269 

Háj u Duchcova 417 22 

IČO: 63787911 
DIČ: CZ63787911 

Škoda Karog 
Style 1.5 TSi - Automat - Přední pohon - 110kW 

„šedá Ouartz met. 

  

      

: Cena bez DPH Cena s DPH 

Základní cena 667 686 Kč 807 900 Kč 

Nadstandardní výbava 44 546 Kč 53901 Kč 

Doplňky prodejce 0 Kč 0Kč 

Cena celkem 861 801 Kč 

Doba pronájmu (měs) 36 | KM po dobu pronájmu 45 000 

2,50 Kč 

0,39 Kč 

sazby bez DPH celkem bez DPH | měsíčně bez DPH 

Financování 

Povinné ručení 

Havarijní pojištění (5% spoluúčast) 

Pojištění všech skel (limit 20 000 Kč) 

GAP (pojištení financní ztráty) 

Letní pneu 

Zimní pneu 

Plechové disky 

Přezutí a uskladnění 

Senis 

Dálniční známka 

Náhradní vozidlo - 

Silniční daň 

Asistence 

Tankovací karta 1 

Tankovací karta 2 

ve splátce 

ve splátce 

ve splátce 

ve splátce 

není ve splátce 

není ve splátce 

není ve splátce 

není ve splátce 

není ve splátce 

ve splátce 

není ve splátce 

není ve splátce 

ve splátce 

ve splátce 

není ve splátce 

není ve splátce 

  

  

  

GPS jednotka není ve splátce 

Poplatky rádio ve splátce 
Přihlášení a odhlášení vozidla (poplatek) ve splátce 

cena bez DPH 21% 9 696,77 Kč 

DPH 21% 2 036,32 Kč 

cena s DPH 21% 11 733,09 Kč         

Prodejce: Pavel Kejkrt  pavel.kejkrt©Alouda.cz 

Tato nabídka je platná do 14.04.2022 Vytvořil: Monika Krištofová 

  
 


